
 

 

2022年１月 12日 

各 位 

東京都新宿区西新宿二丁目４番１号 

株 式 会 社 イ ン タ ー ス ペ ー ス 

代 表 取 締 役 社 長  河 端  伸 一 郎 

（ コ ー ド 番 号 ： ２ １ ２ ２  東 証 マ ザ ー ズ ） 

問 合 先 ： 取 締 役 経 営 管 理 管 掌  岩 渕 桂 太 

ＴＥＬ：０ ３ -５ ３ ３ ９ -８ ６ ８ ０ （ 代 表 ） 

 

 

新市場区分「スタンダード市場」への移行に関するお知らせ 

 

 当社は、昨日株式会社東京証券取引所より公表されました「新市場区分の選択結果」のとおり、2022 年４

月４日より「スタンダード市場」へ移行することとなりましたので、お知らせいたします。 

 

 今後も持続的な成長及び中長期的な企業価値の更なる向上を目指し、事業活動に邁進してまいりますので 

引き続きご支援賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

以上 


